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Livet och tron

Personal

I DEN HÄR GENERATIONEN är det en utmaning att vara 
kristen, särskilt för ungdomar. Egocentricitet 
blir allt vanligare, livet efter köttet allt vikti-
gare, och sociala normer samt sociala medier 
formar en dyster syn på tillvaron. Rom 12:2 
säger: “Anpassa er inte efter denna världen, 
utan låt er förvandlas genom förnyelsen av era 
tankar”. Jag blev förälskad i denna vers när jag 
var 17 år, det var en tid då jag började växa 
ur det ungdomliga tankesättet. Sedan jag var 
barn har jag brottats med ensamhet, framför 
allt i skolan. Jag försökte alltid anpassa mig 
för att bli accepterad och inkluderad. Det 
dröjde dock inte länge förrän jag gav upp 
och i stället accepterade ensamheten och 
började sätta upp mål för mig själv, mål som 
i verkligheten var ouppnåeliga, med syftet att 
ge mitt liv en mening.

VÄRLDEN FÅR OSS ATT STRÄVA efter perfektion. Den säger 
att vi kan köpa glädje, frihet och frälsning, 
men vi kommer aldrig att bli tillfredsställda 
med det vi har eller det vi är. Liksom Jesus sa 
till den samariska kvinnan: “Den som dricker 
av det här vattnet blir törstig igen. Men den 
som dricker av det vatten jag ger honom blir 
aldrig mer törstig. Det vatten jag ger blir en 
källa i honom, med ett flöde som ger evigt 
liv” (Joh 4:13–14).

Mitt liv började förändras först när jag 
började söka Gud helhjärtat. Precis som 
frukt går vår tro igenom olika stadier innan 

den blir mogen. Vi behöver Guds ord som är 
det levande vattnet inte bara för att bli mätta 
utan för att bli starka när stormen kommer. 
Idag är jag 20 år gammal och det jag har lärt 
mig är att mitt värde inte definieras av vem 
jag är, utan av vad Gud har skapat mig till att 
vara. Det förargar mig att vissa icke-religiösa 
påstår att människan kan skapa sitt eget värde. 
“Gud skapade människan till sin avbild, till 
Guds avbild skapade han henne. Som man 
och kvinna skapade han dem.” (1 Mos 1:27).

DET ÄR VANLIGT ATT UNGDOMAR vill skynda genom livet 
och uppfylla alla sina drömmar, men detta 
leder ofta till stress och ångest snarare än 
livslust. “Älska inte världen och det som finns 
i världen. Om någon älskar världen finns inte 
Faderns kärlek i honom” (1 Joh 2:14–15). 
Denna vers uppmuntrar oss att stanna upp, 
meditera över Guds härlighet och inse att 
tillbedjan av Gud är viktigare än allt annat. 
Vi kristna är kallade att vara ljus i mörkret, 
inte för att vi själva är felfria, utan för att vi 
bär det sanna ljuset inom oss.

Grace 
Bahhi

FÖRSAMLINGSMEDLEM

HEJ PÅ ER! Jag heter Hanna Törnberg och är den 
nya ungdomsledaren här i församlingen! 
Det känns otroligt roligt och spännande att 
få kliva in i den här rollen - extra speciellt är 
det att få göra det i min hemförsamling. Min 
familj flyttade hit när jag var fem år, och sedan 
dess har jag fått växa upp här i kyrkan. Jag 
konfirmerades här, har varit med på tonår, 
hjälpt till som ledare på konfan, suttit med i 
Equmeniastyrelsen flera år samt varit hjälp-
ledare på läger och tonår. 

Det senaste året har jag gått på Lärjunga-
skolan på Götabro Bibelskola. Det året var 
otroligt betydelsefullt för min tro och mitt liv, 
och nu börjar jag andra året “Ung Ledare”– 
där en del är att arbeta som ungdomsledare 
i en församling. Utbildningens upplägg är 
att jag jobbar 50% som ungdomsledare och 
pluggar 50% på distans.  

Jag ser verkligen fram emot detta och 
framförallt lära känna alla er ungdomar! Jag 
hoppas kunna skapa trygga sammanhang och 
gemenskaper där ni ungdomar känner att ni 
får vara er själva, utforska tron, ställa frågor 
och växa!  

Vi ses! 
HANNA TÖRNBERG

Hanna Törnberg är 
ny ungdomsledare
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Torsdag 18 september kl 14.00
Utmaningar i bibelöversättningen till 2020-talets 
människor.
Rikard Roitto, professor i bibelvetenskap.

Torsdag 2 oktober kl 14.00
Hjälpen kommer från himlen, bokstavligt talat!
Kea Arnlund, f.d. MAF-pilot, Vintrosa.

Torsdag 16 oktober kl 14.00
Musik, lika vacker som höstens alla färger.
Christina Birgersson Okkels, Equmenia-
kyrkans församlingsmusiker och Daniel 
Kjellander. Musik för gitarr, cello och 
sång. (RPG-föreningens årsmöte efter 
samlingen.)

Torsdag 30 oktober kl 14.00
Alla dessa längtans dagar! Bland krigsfångar i 
Europa under andra världskriget.
Margareta Andermo, journalist och förfat-
tare, Jönköping.

Torsdag 13 november kl 14.00
Sånger från drejskivan! För kropp, själ och ande.
Miriam Åhlén, sångerska och lärare, 
Linköping.

Torsdag 27 november kl 14.00
Slaget vid Stångebro – en familjefejd som heter 
duga!
Eva Mattsson, Vasa-historiker, författare,
Vadstena.

Torsdag 11 december kl 14.00
Jul, jul strålande jul – lite sång, lite knåp och knep 
och en härlig skinksmörgås!
Vår egen julpatrull!

Välkommen till intressanta program och 
en härlig gemenskap kring kaffeborden! 
Fikat kostar 40 kronor.

Du är också hjärtligt välkommen som 
medlem i RPG Equmeniakyrkan! Med-
lemsavgiften är 220 kronor per person och år 
och betalas med Swish 1234833208 eller 
bankgiro 5275-7259.

Våra samlingar sker i Equmeniakyrkan, 
Drottninggatan 22, 582 25 Linköping. 
Varmt välkommen!

LARS EKLUND ORDFÖRANDE, 0706-22 63 74

Höstprogram hos RPG

RPG står för Riksförbundet Pensio-
närsgemenskap och är en av de fyra 
pensionärsorganisationer som ingår 
i regeringens pensionärskommitté. I 
Equmeniakyrkan Linköping arrangerar 
RPG i vanliga fall varannan torsdag 
intressanta program inom kultur, kyrka, 
samhälle och vetenskap.  
Alla är varmt välkomna!

Volontärer

Ylva Möller
” Jag har också deltagit några år och det känns 
så värdefullt att få vara en liten del av den fina 
satsning som vi tillsammans byggt upp. City-
kyrkan ska ha en eloge för att de ställer upp 
med sina lokaler ,utdelningen sker i kyrksalen 
och det finns ett helt rum intill  fyllt av hyllor, 
kylskåp mm för förvaring.

En ögonblicksbild som värmer och gör 
mig rörd är när en förälder med barn kom-
mer fram och barnet får välja vilket bröd eller 
vilken frukt de får ta. Lyckan i barnets ögon 
är obeskrivbar. Den glädjen bär jag med mig 
hem.”

YLVA MÖLLER TEL 0708-335706 

Vad innebär det? Du avsätter cirka två timmar 
helst varannan/var fjärde tisdag (kl 16.30-18.30). 
Inkomna matvaror sorteras och läggs fram på 
bord och under en halvtimme kommer sedan 
de 25 personer som denna vecka  får plocka 
ihop en kasse. Därefter görs lokalen iordning.
Ni är en grupp ca åtta personer med en an-
svarig som hjälps åt.

Vad är Mathjälpen: Ett samarbete mellan Citykyr-
kan (där utdelning sker), Hjärta till hjärta, 
Ryttargårdskyrkan och Equmeniakyrkan. Syf-
tet är att stötta de som behöver samt ta tillvara 
varor skänkta av olika butiker och därigenom 
bidra till minskat matsvinn. Utdelning sker 
varje vecka men den enskilde mottagaren får 
komma varannan vecka. Under senare år ses  
många flyktingar från Ukraina. Lite tankar 
från några av vår församlings volontärer kan 
du läsa här nedanför:

Kontakta gärna någon av dem eller diakon 
Eva Milton om du vill veta mer eller följa 
med en kväll och pröva på . Info finns också 
på  www.mathjalpenlinkoping.se .

Vill du bidra ekonomiskt: Swisha till 
1230413062 (ange Mathjälpen).

 ELSA HERMANSSON 

Lite tankar från några av vår församlings 
volontärer:

Mathjälpen söker volontärer

Gurli Börjesson
”Jag har hjälpt till ett par år och deltar en 
gång i månaden.Då träffar jag samma grupp 
av behövande och det är spännande att för-
söka kommunicera ,då de flesta inte är bra 
på vare sig svenska eller engelska .Men det 
brukar lösa sig.

Det känns bra att varor som annars hade 
ratats av butikerna kommer till nytta.

Samarbetet med personer från andra kyr-
kor är också givande.”

GURLI BÖRJESSON TEL 0730-396320

Eva Bergkvist 
”Jag deltar också ca en gång/ månad och 
upplever det så givande .Instämmer i vad de 
övriga säger och det ekumeniska samarbetet 
känns lite  extra betydelsefullt .

I perioder deltar också  ett antal ungdomar 
från Ungdom med uppgift (UMU) ,de kan 
komma från olika länder och  är så inspire-
rade.De möter jag inte någon annanstans.

Efter ett kvällspass känner jag mig varm 
inombords och är glad över de möten som 
skett .Jag kan verkligen rekommendera dig 
att följa med och se om detta också är något 
för dig. ”

EVA BERGKVIST TEL 0736-647788
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Varje år, sedan några år tillbaka, har några ungdomar 
i kyrkan fått sommarjobba med ett projekt som kallas 
för Musikpatrullen. Projektet leds av RPG med Ragnar 
Asserhed i spetsen med hjälp av studieförbundet Bilda 
och Linköpings kommun.  Det går ut på att få äldre och 
unga att mötas och samtidigt skapa ett arbetstillfälle för 
några ungdomar, som får sprida glädje genom sång ute 
där äldre bor på olika hem och vårdboenden.

I vintras fick vi, Gustav Norberg och Ellen 
Thorstenson, frågan om vi ville ha detta som 
sommarjobb vilket vi direkt tackade ja till. Vi 
fick även frågan om att hitta någon mer som 
kunde vara med och frågade då Alma Jonsson, 
en barndomskompis till Ellen, som även hon 
hoppade på erbjudandet. Under våren har vi 
varje vecka setts och övat på eftermiddagar i 
kyrkan. Denna träning hjälpte oss att stärkas 
som grupp och lära oss de sånger vi sedan 
spelade ute på hemmen.

Under de tre veckorna vi jobbade hade vi 3 
spelningar om dagen på ca 30-45 min vardera 
runt om på de olika hemmen i Linköping. El-
len spelade munspel och piano, Alma spelade 

Körfestival kommer 
till Linköping!
Equmeniakyrkans Sångarförbund arrangerar  körfesti-
val i Equmeniakyrkan i Linköping 3-5 januari 2026. Du 
har chans att vara med och sjunga eller göra praktiska 
insatser!

Vill du vara med och sjunga? - anmäl dig via 
Equmeniakyrkans hemsida! Vill du engagera 
dig i det praktiska kring körfestivalen- väl-
kommen att kontakta församlingsmusiker 
Christina Birgersson Okkels christina.ok-
kels@equmeniakyrkanlinkoping.se mobil: 
073-6738408

Så här skriver man på Equmeniakyrkans 
hemsida om festivalen: ”3-5 januari 2026 
bjuder Sångarförbundet in till Körfestival i 
Equmeniakyrkan Linköping!

Kom med hela din kör eller som enskild 
körsångare och var med och upplev en riktig 
körfest med eminenta körledare och musiker, 
intressanta seminarier, härliga konserter och 
gudstjänster! Du kan välja att sjunga klassisk 
musik med Ove Gotting och orkester eller 
gospel med Anna Weister Andersson med 
musiker. Det blir också ett barnkörspår.

Under Körfestivalen kan du välja mellan 
följande spår:

Ove Gotting - Klassiska spåret
Under ledning av Ove Gotting sjunger vi 
bland annat musik ur Puccinis Messa di 
Gloria och Ceciliamässan av Gounod tillsam-
mans med orkester. Ove Gotting är välkänd 
för många som tidigare körledare och linjele-
dare för musiklinjen vid Södra Vätterbygdens 
Folkhögskola. Ove har också varit dirigent för 
Jönköpings Kammarkör och Kammarorkes-
ter och valdes 2011 till Årets körledare. Ta 
chansen att sjunga under Oves inspirerande 
ledning! Det blir också körövning med Ove 
Gotting inför körfestivalen, fredag 7 november 
kl 18.00-21.00.

Anna Weister Andersson - Gospelspåret
Vi är glada att kunna erbjuda dig som vill 
sjunga gospel en av Sveriges mest uppskattade 
gospelkörledare, Anna Weister Andersson. 
Anna är låtskrivare, pianist och sångerska som 
bland annat undervisat vid Glimåkra Gospel-
linje och gett ut flera album med egen musik.

Barnspåret
Under Körfestivalen kommer vi även att 
ha ett barnkörspår. Mer info kommer om 
detta inom kort. Mer info om anmälan och 
program kommer inom kort. Se Equmenia-
kyrkans hemsida.

CHRISTINA BIRGERSSON OKKELS FÖRSAMLINGSMUSIKER

Ett hej från Musikpatrullen!
gitarr och vi alla tre sjöng. Vi försökte hitta 
trallvänliga sånger så som Mats Paulson och 
Ted Gärdestad, som de äldre skulle känna 
igen, men även lite Beatles. 

DETTA HAR VARIT ett fantastiskt jobb där vi verkligen 
har fått se hur vi gjort skillnad på boendena. 
Vi har sett hur musik kan väcka igång min-
nen hos personer, som annars kan vara svåra 
att få kontakt med. Det har varit kul att se 
så många pensionärer sjunga med i sångerna 
och dansa tillsammans med de i personalen 
på flera boenden. 

Vi vill verkligen tacka alla, som är med 
i detta projektet, och alla de medlemmar i 
RPG som har tagit sig tid till att skjutsa runt 
oss till de olika boendena. Vi vill framförallt 
tacka Ragnar Asserhed, Anders Ruuth och 
Johan Nilsson för att ni har väglett oss och 
gett oss det bästa sommarjobbet någonsin. 
Vi har haft fantastiska tre veckor där vi har 
fått hålla på med en av de saker som vi älskar 
allra mest, musik!

GUSTAV NORBERG EN AV MUSIKPATRULLENS MEDLEMMAR
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Välkommen till en stämningsfull konsert med Svan-
holm Singers i Equmeniakyrkan, Linköping söndag 21 
september kl 16.00!

Under kvällen framför kören sitt tävlingspro-
gram inför den internationella körtävlingen 
i Tolosa, Spanien – en av Europas mest pre-
stigefyllda körtävlingar, som kören också 
vann 2016.

Publiken får dessutom höra musik från 
den kommande skivan I Am, som innehåller 
nyskapande och uttrycksfull körmusik med 
fokus på psykisk hälsa och jakten på lycka i 
vår tid. Verken är specialskrivna för Svanholm 
Singers och beställdes av ensemblen till före-
ställningen SJÄLV.

Detta blir en unik möjlighet att uppleva 
Svanholm Singers i absolut toppform – varmt 
välkommen! Biljettpris 200 kronor.

DETTA ÄR SVANHOLM SINGERS enligt deras hemsida: 
”Svanholm Singers från Lund har etablerat 
sig som en av Sveriges mest framstående man-
skörer.  Kören består av 20 sångare och leds 
sedan 2001 av Sofia Söderberg. Lätta röster 
i kombination med skarp intonation skapar 
den unika klang som blivit kännetecknande 
för Svanholm Singers.

Kören har turnerat i såväl Europa som 
Asien, vunnit flera prestigefyllda tävlingar och 
spelat in åtta cd-skivor. Men kärnan i verk-
samheten är konserterna och den direkta 
kontakten med publiken. Körens 
framträdanden karakteriseras av 
unika musikaliska tolkningar 
och stark scenisk närvaro 
som sällan lämnar någon 
oberörd.

Utöver en stark för-
ankring i den skandi-
naviska och baltiska a 
cappella-traditionen strävar 
Svanholm Singers ständigt 
efter att förnya och utveckla 
manskörsrepertoaren. Detta har 
lett till samarbeten med ett stort antal 
tonsättare som Tobias Broström,  Chris-
tian Engqvist och Daniel Hjort från Sverige, 
Knut Nystedt från Norge, Peter Bruun från 
Danmark, Blake Morgan (Voces8) från Stor-
britannien, John Milne från USA och Arturo 
Salinas från Mexico. Utöver detta skriver 
körens dirigent, Sofia Söderberg, och flera av 
sångarna regelbundet unika arrangemang och 
kompositioner för kören. Bland körens favo-
ritkompositörer finns den avlidne Estniska 
tonsättaren Veljo Tormis, som kören hade 
ett unikt samarbete med. Detta resulterade i 
flera gemensamma turnéer och en skiva som 
Tormis själv medverkar på - Tormis: Works 
for Men’s Voices.

Listan över framgångar är lång och inne-
håller priser och utmärkelser i flera tävlingar, 

till exempel Tolosa Choral Contest 2016 i 
Spanien där kören vann i båda kategorierna 
de tävlade i. Svanholm Singers turnerar 
ständigt internationellt och har genom åren 
genomfört hela fem turnéer till Japan samt 
en prestigefylld turné till Taiwan och Kina 
sommaren 2017.

SOFIA SÖDERBERG ÄR UTBILDAD organist och cellist men 
har framför allt profilerat sig som dirigent 

inom vokalmusik. För sina djärva 
musikaliska tolkningar, sin skar-

pa intonation och fängslande 

Svanholm Singers ger konsert i Equmeniakyrkan

närvaro har hon belönats med priser och 
utmärkelser världen över. 

Sofia har arbetat vid Malmö Opera som 
kormästare och med Skånes Dansteater, Tea-
ter Insite och Operaverkstan i Malmö som 
dirigent och sångsolist. Sedan 2001 leder 
Sofia den internationellt erkända manskören 
Svanholm Singers och 2010 blev hon utsedd 
till årets festivalartist i samband med Lund 
Choral International Festival. 2015-2017 var 

Sofia konstnärlig ledare och dirigent för Mal-
mö Live Vokalensemble och i samband med 
detta dirigerade hon Malmö Symfoniorkester 
för första gången. Våren 2017 gjorde Sofia de-
but tillsammans med Svenska Radiokören vid 
två vårkonserter i Berwaldhallen i Stockholm 
och sedan april 2018 är hon chefsdirigent 
och konstnärlig ledare för Kammerkoret 
Camerata i Köpenhamn. Samma år mottog 
Sofia region skånes prestigefyllda kulturpris.           

Sofia skriver och arrangerar ny musik 
för sina körer och hennes musik har blivit 
utgiven av Gehrmans och Bo Ejeby i Sverige 

samt Walton Music i USA. Bland Sofias cd-
produktioner utmärker sig Tormis: Works for 
Men´s Voices som av tidskriften Gramophone 
utsågs till ”album of the year”, Fingerprints 
utgiven av Naxos som nummer tre i Sveriges 
körförbunds körantologi samt senaste cdn 
Exclusive med verk skrivna uteslutande för 
Svanholm Singers.”

Välkomna till en härlig konsert! 
LEDNINGSGRUPP KULTUR GENOM CHRISTINA BIRGERSSON OKKELS
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Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22 - 582 25 Linköping

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
facebook.com/equmeniakyrkanlinkoping
Instagram: @equmeniakyrkanlinkoping 

facebook.com/equmenialinkoping 
Instagram: @equmenialinkoping 

info@equmeniakyrkanlinkoping.se

Församlingsexpedition
 TELEFON 013-24 98 00

INFORMATIONEN 013-24 98 25
MARTAS CAFÉ 013-24 98 21

GALLERI MAGNIFIK  gallerimagnifik@equmeniakyrkanlinkoping.se 
ADRESS VID BESTÄLLNING AV FÄRDTJÄNST

Isidor Kjellbergs gränd 6

Personal
IDA LÖVEBORN Pastor och församlingsföreståndare

exp 013-24 98 01
LARS HERMANSSON Pastor och vice församlingsföreståndare

mobil 0706-66 17 47 
MARKUS LÖVEBORN Pastor

Föräldraledig.
EVA MILTON Diakon

exp 013-24 98 05. Lediga dagar: Fredag och lördag.
HANNA TÖRNBERG Ungdomsledare

exp 013-24 98 07
CATRINE RAPP Verksamhetsledare

exp 013-24 98 03 
CHRISTINA BIRGERSSON OKKELS Församlingsmusiker

exp 013-24 98 08
KONFERENSANSVARIG exp 013-24 98 02

e-post konferens@equmeniakyrkanlinkoping.se
ALEXANDRA BORG Café- och köksansvarig

exp 013-24 98 04
LARS-ÅKE ANDERSSON Ljud- och driftstekniker 

exp 013-24 98 06
PATRICK NILSSON Vaktmästare/Konferensvärd 

exp 013-24 98 09

Ordförande
Församlingen ANDRÉAS SELIN

ordf@equmeniakyrkanlinkoping.se
Equmenia JACOB WALLHAGEN 073-720 64 15

ordforande.equmenia@equmeniakyrkanlinkopng.se

E-post
Om inget annat anges: 

fornamn.efternamn@equmeniakyrkanlinkoping.se

Bankgiro och Swish
Församlingens organisationsnummer 822 000 2805 

Bankgiro församlingen 572-79 38
Plusgiro Equmenia 411827-9

Församlingens Swishnummer 123 175 86 63
Swishnummer Equmenia 123 157 97 05

På kyrktorget

Ge en gåva till tryckkostnader för Medljus!
Enligt beslut delas tidningen Medljus ut gratis 
till alla medlemmar. Naturligtvis har vi ändå 
kostnader för framställningen av tidningen 
och portokostnad för utskick. Här kan du 
hjälpa oss med en frivillig gåva genom att 
betala in på bankgiro 572-79 38 eller Swish-
nummer 123 175 86 63. Framställningskost-
naden beräknas till 150 kr per år. Se det som 
en gåva till församlingen!

REDAKTIONEN OCH EKONOMIUTSKOTTET

Information från valberedningen
Valberedningen söker personer som vill finnas 
med och hjälpa till med service så som städ 
och bakning. Vill du också finnas med eller 
känner du någon som vill får du gärna höra av 
dig. Har du ett uppdrag som du inte kommer 
kunna fortsätta med ber vi dig att så snart 
som möjligt höra av dig till valberedningen 
eller sammankallande i gruppen. Tack för ditt 
ideella engagemang. Det är värt så mycket!

Kontakta valberedningen: amandawedis@
gmail.com

AMANDA OCH TOVA

Samtalskvällar i Equmeniakyrkan
Välkommen att under sju måndagar samtala 
om livet och det som främjar vår existentiella 
hälsa. Start måndag 13 oktober kl 17.30-19.00 och 
avslut 24 november. Enkelt fika till självkost-
nadspris. Anmälan senast fredag 10 oktober till 
eva.milton@equmeniakyrkanlinkoping.se 
eller 0709- 991327.

EVA MILTON

Equmeniakyrkans kyrkokonferens
Vi närmar oss årets kyrkokonferens som i år 
är i Stockholm 26-28 september. Mycket kom-
mer behandlas under helgen och här är några 
av de motioner som kommer att diskuteras: 
Motion om att finansiera en fortsättning av 
tidningen Sändaren, Motion om bildstöd 
och Motion om Equmeniakyrkan som med-
veten samhällsaktör och trygg mötesplats. 
Alla motioner och mer information finns på 
Equmeniakyrkans hemsida.

Om du är intresserad men inte har möjlig-
het att närvara fysiskt kommer det i år erbju-
das ”mötesplatser inför kyrkokonferensen” 
där motioner och större frågor som kommer 
att behandlas under årets kyrkokonferens 
presenteras. Mötesplatserna sker via Zoom 
och är öppna för alla intresserade, inte bara 
dem som är ombud. Du anmäler dig på 
Equmeniakyrkans hemsida och tillfällena är 
27 augusti och 7 september kl 19.00.

För dig som vill se på gudstjänsterna 
och följa förhandlingarna kommer dessa att 
livesändas och du kommer också att kunna 
se dem i efterhand på Equmeniakyrkans 
Youtube-kanal. Allt gott!

ANDRÉAS SELIN ORDFÖRANDE I FÖRSAMLINGEN

Höststädning i kyrkan 20-22 oktober!
Redan nu kan du skriva in i din kalender om 
höststädningen i kyrkan 20-22 oktober. Vi 
provar nya veckodagar och tider och hoppas 
att det ska passa för er. Ju fler vi blir, ju lättare 
och roligare blir det. Kom 1 eller 2 timmar. 
TACK!

Måndag 20 oktober kl 17.00-20.00
Tisdag 21 oktober kl 17.00-20.00
Onsdag 22 oktober kl 17.00-20.00
Samtliga dagar blir det fikapaus kl 18.30

Välkomna!
Hör av dig om det passar bättre en annan 

dag och tid så får du en liten uppgift.
BERITH ENGSTRÖM (BERITH.M.ENGSTROM@GMAIL.COM) 

ELISABETH RYDWIK (E_RYDWIK@HOTMAIL.COM)

En trivsam ren och fin kyrka vill vi ha och 
gemenskap kring kyrkkaffet efter gudstjäns-
terna. Servicegrupperna ansvarar för detta men 
vi behöver bli fler som hjälps åt.

Vad kan du bidra med?
•	 Städa två timmar en kväll måndag-torsdag 

fyra gånger per år eller oftare.
•	 Städa två timmar fredag/lördag fyra gånger 

per år eller oftare.
•	 Kyrkkaffe fyra gånger per år eller oftare.
•	 Delta i gruppens alla ovanstående moment 

fyra gånger per år.
•	 Stå med på vår maillista som reserv.

Med stort hopp om gensvar från dig, kontakta 
Elisabeth Rydwik (e_rydwik@hotmail.com) eller 
Berith Engström (berith.m.engstrom@gmail.com)

Tillsammans 
hjälps vi åt!
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På kyrkbacken

DET VIKTIGA SAMTALET, ja finns det oviktiga samtal? 
Kanske inte, jag tror att alla de samtal vi har 
med varandra är viktiga, eftersom de visar på 
att vi ser och hör varandra.

De där samtalen vi har om väder och vind, 
ekonomi och världsläget eller hur barn och 
barnbarn har det, de är inte oviktiga- de ska 
vi fortsätta att ha, eftersom de visar att vi bryr 
oss och är intresserade av varandra.

Men sen finns de där samtalen som går 
djupare, samtalen där vi delar lite mer av vad 
som finns i tanke och hjärta- allt det som vi 
kan bära på av tro och tvivel, av oro och vånda 
eller frågor och funderingar.

När vi har de samtalen där vi delar lite mer 
av vad livet gjort och gör med oss, vad som 
format oss till dem vi är i dag- då händer det 
något med oss och i oss.

När vi sätter ord på tankar kan vi helt 
plötsligt se en lösning, känna att det blir lite 
lättare i sinnet och vi kan få upptäcka att 
någon annan förstår vad jag menar eller har 
upplevt.

I samtalet lär vi känna varandra bättre och 
gemenskap och vänskap djupnar och mognar.

VI HAR MÅNGA TILLFÄLLEN till att samtala: vi pastorer 
och diakon erbjuder enskilda samtal, vi har 
våra T-grupper där samtal och bön sker (kon-

Det viktiga samtalet
takta mig om du undrar mer över vad det är) 
och vi erbjuder ibland samtal i en grupp som 
träffas några gånger under en termin.

Detta vill vi göra under hösten med start 
måndag 13 oktober kl 17.30, se mer på sidan 6. Här 
bredvid kan du också läsa om den café- och 
samtalskväll vi har en torsdag i oktober. Då 
får vi besök av Elisabeth Malm som berättar 
om sitt liv och erfarenhet av förlust, identitet 
och mening i livet. Ett viktigt tillfälle att få 
dela erfarenhet av det som är svårt men också 
hopp och ljus i tillvaron.

Till sist: fortsätt samtala, både om väder 
och vind, barn & barnbarn och om det som 
ligger nära ditt hjärta eller tanke. Fortsätt att 
lyssna på den som vill dela med sig till dig. 
samtalen är viktiga!

Eva 
Milton

DIAKON

Café- och samtalskväll med Elisabeth Malm
Torsdag 9 oktober kl 18.00 arrangerar Equmenia-
kyrkan en samtalskväll med Elisabeth Malm.  
Under kvällen bjuds också musik av Daniekl 
Kjellander, gitarr och Christina Birgersson 
Okkels, cello. Medljus har bett Elisabeth 
Malm presentera sig och bakgrunden till 
sin bok:

”Vissa dörrar öppnas brutalt. Som den 
där kvällen när jag sprang mot utgången 
efter föreläsningen. Den smällen skulle för-
ändra mitt liv. Vad som först verkade som en 
tillfällig olycka stängde obevekligt vägen till 
fortsatt yrkesliv under de kommande åren. 
Mer skulle följa både av nya olyckshändelser 
och omtumlande resor i ett nytt landskap.

Boken ”Trots allt-När blåklockorna blom-
mar i öknen” är skriven i ett samspel mellan 
mig och Malina Abrahamsson, som har hållit 
i pennan. Mina dagboksanteckningar från 
rehabiliteringsåren finns som en röd tråd ge-
nom boken. Teman som förlust, identitet och 
mening är viktiga. När världen inte längre ser 
ut som den brukade - vem är jag då? Var finns 
Gud i detta kaos?  Blåklockorna blommade 
till slut, långsamt och oväntat, i min öken. 
Efter många år öppnades också vägen till ett 
nytt yrkesliv, som existentiell psykoterapeut.

Idag är jag 72 år. Här på vår lilla gård på 
Apelängen i Asklanda arbetar jag med samtal, 
främst handledning och andlig vägledning. 
Min man Magnus och jag arbetar också 
tillsammans med ekumeniska grupper, där 
ledare från olika samfund möts hemma hos 
oss en gång per termin. BAS - grupper kallar 
vi det: Bön, arbete och studium sammanvävs 
under de dagarna.”

ELISABETH MALM
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Galleri Magnifik

Rörelse och Stillhet
Lördag 13 september kl 13.00 blir det vernissage 
för utställningen  Rörelse och Stillhet i Gal-
leri Magnifik. Den innehåller akvarell av 
Lena Ekman, glas av Ulf Flenberg och foto 
av Christina Birgersson Okkels. Christina 
kommer också att bidra med vernissagemusik 
tillsammans med Matilda Ahlgren Börefelt. 
Invigningstalare blir Staffan Hejdegard.

Lena Ekman är norrbottniska och nu bosatt 
i Nyköping sedan 2020 tillsammans med 
maken Ulf Flenberg.

Lena har arbetat som yrkesverksam konst-
när i drygt 25 år med utställningar i hela 
Sverige och även utomlands. Ofta gestaltar 
hon rörelse i sitt akvarellmåleri, Människor 
på väg någonstans, insekters flykt , dansare 
och vind i segel.

Ulf Flenberg är amatörentomolog(insektsf
orskare) med intresse för fjärilar och skal-
baggar. Under ett helt liv har han fångats 
av skalbaggars färg och form. De är som 
levande skulpturer. Så små att man ofta inte 
ser att de finns. Därför har han förstorat och 
försöker förmedla den mångfald av former 
och mönster som finns i denna mikrovärld. 
Skalbaggarna är verklighetstrogna och Ulf 
hoppas att fler ska upptäcka det som finns i 
vår fascinerande natur.

Ulf har haft utställningar i hela Sverige 
sedan drygt 15 år och ofta tillsammans med 
Lena. Lenas rörelsemålningar är ofta livliga 
och Ulfs skalbaggar i färgskimrande glas är 
stilla. Båda har tidigare ställt ut i Galleri 
Magnifik. 

Christina Birgersson Okkels är församlingsmu-
siker i Equmeniakyrkan Linköping, men 
deltar i utställningen som fotograf. Så här 
presenterar hon det: 

”För ungefär tio år sedan började jag ta bil-
der då jag var ute och promenerade i naturen. 
Jag använde min mobilkamera-  kameran var 
bra, med fin skärpa och god färgåtergivning. 
Jag upptäckte att jag tyckte om att skapa med 
foto. Placering av motivet i bilden, färgernas 
spel, och inte minst ljusets påverkan och be-
tydelse för fotots liv och skönhet. Det kändes 

betydelsefullt och dyrbart att kunna fånga ett 
stycke skönhet i ögonblicket, som till exempel 
fjärilens flykt från klöverblomman.

Det ska bli roligt att få ställa ut några foton 
vid utställningen Rörelse och stillhet!” 

Utställningen pågår till den 8 okt.

”Naturlig harmoni” i Galleri Magnifik
Välkomna på vernissage för utställningen 
”Naturlig harmoni” lördag 18 oktober kl 13.00.

Konstfotografen Mattias Liljekvist  och  
keramikern Jeanette Wallgren ställer ut. In-
vigningstalare blir Anders Lindqvist, som är 
ordf. för Östgöta konstförening och för Skå-
debanan Öst. För vernissagemusiken svarar 
gitarristen Daniel Kjellander.

Här kommer en presentation av utstäl-
larna: 

Mattias Liljeqvist. Vadstenabaserade konstnä-
ren Mattias Liljeqvist utforskar mötet mellan 
natur och konst. Under 18 års tid har Mattias 
arbetat som konstnär på heltid, främst med 
illusionsmåleri där han utfört många mu-
ralmålningar i offentliga miljöer och andra 
konceptuella projektuppdrag. Passionen för 
naturen kommer från uppväxten i Värnamo, 
Småland. Skogen ger en trygg och magisk 
känsla och det har följt med genom livet och 
ligger varmt om hjärtat. 

Sedan 2017 inriktar sig Mattias på konst-
fotografier med naturmotiv under projektet 

”Svensk Natur” där han kombinerar motiven 
med Trompe l’œil (lura ögat). Motiven ska 
fungera som en brygga mellan vår inomhus-
miljö och den riktiga naturen. Man ska kunna 
känna känslan av blad och grenar som sträcker 
sig in i rummet, samtidigt som viljan att kliva 
ut förbi tavlan och ut i skogen. 

Att föra in naturen i urbana rum i form 
av konstverk har en stark hälsobefrämjande 
effekt. Forskningen har kommit långt i att 
mäta effekterna av skogens påverkan på vårt 
välbefinnande. Mattias jobbar med lugnet och 
återhämtningen som verktyg, att motivet ska 
kännas omfamnande för att uppleva naturens 
läkande effekt både inomhus och utomhus. 
Just nu (juni 2025) forskar Isabelle Sjövall på 
hur olika miljöer får oss att må bättre inom-
hus. Mina konstverk ingår i denna forsknings-
studie som äger rum på universitetet UCL i 
London. Studien pågår under flera år. 

Skogsmagi Konst kan vara så mycket och 
en stor del av konsten handlar om skönheten 
i de ting vi omges av. Att vandra i en utslagen 
bokskog på försommaren är magiskt för ögat. 
Naturen är en konstnär som ingen annan. 
Tänk att ormbunksväxter växte på jorden för 
390 miljoner år sedan. En fascinerande tanke. 
Då är det lätt att stanna upp en stund och 
tänka på hur allt har sin givna plats. Syftet är 
att fånga själen i den naturen precis som den 
är. Att kunna ”stanna” med motivet och inte 

Lördag 13 september är det vernissage för utställning med verk av, från vänster Lena Ekman, Ulf Flenberg och Christina Birgersson Okkels.

Lördag 18 oktober är det vernissage för utställning med verk av, från vänster Jeanette Wallgren och Mattias Liljeqvist.
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göra om någonting, vilket är en utmaning i 
sig. Motiven blir som en slags dokumentation 
över en plats. ”När jag ser motiven känns det 
fortfarande som när jag målade fast nu är det 
kameran som är penseln”, tillägger Mattias 
och pekar på en stor canvas i ateljén. Han 
drivs av att förena konst, hälsa och skogens 
magi - skogsmagi helt enkelt. 

Fick 2021 Region Östergötlands kultur-
stipendium på 50 000 kr för nyskapande 
projekt. På hemsidan visas beställningar från 
bl.a King i Stockholm (Sveriges snyggaste 
kontor 2021) och Länsförsäkringars huvud-
kontor i Malmö.

Jeanette Wallgren, Kavlad och drejad keramik, 
stengods presenterar sig så här:

Jag heter Jeanette Wallgren. Jag bor och 
har min verkstad i byn Stora Forsa belägen 
vid Vättern mellan Askersund och Motala. 
Jag drejar och kavlar unika föremål i röd 
stengodslera.

Jag har sedan jag började med keramik 
för 25 år sedan inspirerats av folklore och 
hantverk i andra material såsom plåt, läder, 
tyg och trä. Både vad gäller formspråk och 
dekorationsmässigt. Mina former har varit 
enkla och ofta med mörka askglasyrer. Jag 
kavlar skulpturalt och bruksgods efter egen-
ritade pappersmallar samt drejar.

En dag ville jag få in mer lekfullhet i mitt 
arbete och jag längtade efter mer färg. Jag 
åkte till Dalarna och tittade på kurbitsmåleri 
och sedan har  fler färger och andra former 
tillkommit. Som  en slags 3d-kurbits med 

DET ÄR RUBRIKEN på ett minnesevent söndag 12 okto-
ber i vår kyrka. Det vi ska minnas är att det 
är 40 år sedan Linköpings store humanist 
Tage Danielsson gick ur tiden men läm-
nade ett stort arv efter sig. En eftermiddag 
full av humor och allvar!

Det blir två akter med början kl 15.00 då 
Bodil Jönsson, professor emerita, bland an-
nat funderar över den märkliga tid vi lever 
i nu och undrar ”Vad skulle Tage ha sagt”. 
Hon är ju känd och älskad av svenskarna 
för sina skarpa men varmhjärtade berättel-
ser i ”Sommar” och ”Vinter” i radions P1 
samt tidigare i panelen i ”Fråga Lund”. Nu 
när president Trump relativiserar kunskap 
och fakta har hon skrivit böckerna ”Så fint 
att kunskap finns” och ”Fact up” och har en 
podd i ämnet. Vi har haft mycket kontakt 
genom åren och jag betraktar henne som 
en av mina vänner.

Efter en kaffepaus kommer så akt två, 
c:a kl 17.00 med rubriken ”I dialog med 
Tage”. Där kommer jag att presentera ett 
antal av Tages texter, de flesta ganska korta 
och omväxlande, ibland som prosa eller 
dikt, ibland sjungna av en sånggrupp eller 

dess slingrande växtlighet. Det var för övrigt 
i Falun jag gick min första konstskola 1995.

Här har jag valt att visa båda dessa inrikt-
ningar av mitt arbete bland annat i form av 
olika ljusbärare. Svart och vitt. Natt och dag. 
Mörker och ljus. Det mörka som ger tyngd 
åt det ljusa och det ljusa som lättar upp det 
mörka.

Föreläsning om kulturen i Vadstena
Lördag 18 oktober, efter vernissagen ”Naturlig 
harmoni” inbjuder Konstföreningen Magni-
fik till en föreläsning om kultur i Vadstena, 
”Mitt Vadstena” med Anki Ehnsiö. Hon visar 
också bilder. Så här presenterar sig Anki:

”Mitt namn är Anki Ehnsiö - du kanske 
känner igen mig för det hände att jag sjöng i 

kyrkan, eller satte ihop ett bildspel till kon-
serter under min tid i församlingen.Att äga 
sin tid är fantastiskt. Att få utveckla sig själv 
är också stort.

Efter 42 varierande, intressanta, utma-
nande år som lärare - på alla stadier , alla 
skolformer, de flesta ämnen så bestämde jag 
mig för att gå i pension.Under makens och 
mina år i Spanien funderade vi på hur vi vill 
ha det nu när vi blir äldre.Vi var överens om 
att bo utan trappor, inte ha för stort, för dyrt 
eller för oåtkomligt.

Under alla våra år i Linköping hade vi haft 
ett favoritresmål - och det var Vadstena. Rätt 
som det var, efter flera års köande, kom erbju-
dandet om en lägenhet på Drottningmarken. 
Vadstena klickade på alla sätt, sjönära, natur-
nära, aktivt kulturliv med föreläsningar och 
konserter, opera och teater...

Jag har fått en inbjudan att berätta mera, så 
jag hoppas vi ses och hörs! Varma hälsningar 
Anki.”

Alla är välkomna till detta, man behöver 
inte vara medlem i konstföreningen. Efter 
föreläsningen kommer det att finnas fika. 
Föreläsning och fika kommer att kosta 50 kr, 
30 kr för medlemmar. 

Direkt efter föreläsning och fika kom-
mer konstföreningen att ha sitt årsmöte 
med konstutlottning bland alla som betalat 
medlemsavgiften så att den är registrerad 
hos kassören senast sista augusti (se näst sista 
sidan). Välkomna!

KONSTFÖRENINGEN MAGNIFIKS STYRELSE

publiken. Här får biskop Marika svara med 
korta reflektioner/meditationer/tankar ur 
kyrkans/bibelns perspektiv. En komp- och 
sånggrupp under ledning av Anna Weister 
Andersson stöder de sånger och psalmer som 
gruppen och publiken sjunger. Det hela av-
slutas med en stund av stillhet med möjlighet 
till ljuständning. Sist ger biskop Marika oss 
Guds välsignelse!

Vi har vissa kostnader för Bodil Jönssons 
resa och hotell, samt för musikerna och vi 
behöver veta serveringsbehov. Därför är det 
ett biljettpris på 200 kr + serviceavgift (10 kr) 

Lördag 18 oktober föreläser Anki Ehnsiö om kulturen i Vadstena.

Minnesevent i Equmeniakyrkan: Med Tage i Centrum

där servering i pausen ingår. Man köper 
biljett via biljettkiosken.se eller direkt med 
denna länk: https://www.biljettkiosken.se/
event/251012-equmeniakyrkanlinkoping-
med_tage_i_centrum

Kvarvarande biljetter säljs i informatio-
nen från lördag 27 september samt vid entrén 
12 oktober efter gudstjänsten ca 12.30-15.00.

En eftermiddag för alla, utom kanske 
de yngsta, som gillar humor och allvar i 
ett gränsöverskridande program med färg-
starka personer.

SUNE LINDGREN
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UNDER EN VECKA I JULI åkte några av oss 
i utmanarpatrullen Sporkbag-
gen, tillsammans med ett par 
föräldrar, upp till Bruksvallarna 
för att fjällvandra. Vi gjorde både 
dagsturer upp för bland annat 
Mittåkläppen och en längre 
tvådagarstur med övernattning 
på fjället i tält. Eftersom vädret 
erbjöd sol och runt 25 grader 
alla dagar blev det flera dopp i 
både sjöar och älvar på vägen. 
Kvällarna spenderades med mat-
lagning och sällskapsspel i stugan 
och veckan avslutades med mär-
kestagning. Vi har haft en rolig 
resa som kan avslutas med några 
skoskav, en hel del myggbett, fina 
vyer samt ett gäng som gärna gör 
om detta en gång till!

ELLEN THORSTENSSON

Fjällvandring för några scouter



BARN
Barnmusik, 0–5 år	 torsdag 09.30
Lisa Bryntesson,  
Facebook-grupp Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

Barnkören Joy! från 6 år	 onsdag 17.30
Obs! Övar i Lambohovskyrkan	
Skattkistan, 4–10 år	 söndag 11.00
Sofia Mannerfelt, 073-067 18 61
På G, 10–13 år	 söndag 11.00
Lovisa Hällgren.

UNGDOM 

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
YTTERLIGARE INFO

AKTIVITETER

SCOUT
Spårarscout, 7–10 år	 torsdag18.00
Marre Staaf, 070–171 09 29
Upptäckarscout, 10–13 år	 torsdag 18.00
Daniel Hällgren, 073–091 69 31
Äventyrarscout, 13–16 år	 torsdag18.00
Emil Bryntesson, 072-176 51 75
Utmanarscout, 16–19 år	 torsdag 18.00
Emma Bergström, 
Scout i Lambohovskyrkan	 torsdag 18.00
Richard Holmgren, 070-568 20 63
Scout i Kränge	 onsdag 18.00
Jonas Blidelius, 070–751 52 34

Grandios, från årskurs 7 till gymnasiet år 3
			   varannan fredag 19.00
Emma Bergström,
Ungdomskören	 tisdag 17.30
Lovisa Hällgren, 
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STUDENT & UNGA VUXNA
Kyrkokören	 tisdag 18.00
Christina Birgersson Okkels, 013-24 98 08
Gospelkören Revoice, 19-35 år	 onsdag 18.30
Anna Weister Andersson, anna.weister@gmail.com
Se Instagram-kontot revoicegospel och Facebook-
sidan Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- & lovsångsmässa
Domkyrkan	 fredag 20.00
7 februari, 7 mars, 4 april
Se Facebook-sidan Ekumenisk bön- och lovsångs-
mässa i Linköpings domkyrka
Ny i stan	 söndag 10.30
After Church	 söndag 13.00
Mångkulturell innebandy	 söndag 18.00
Josef Danielsson, 073-808 17 55 
Facebook-grupp Söndagsinnebandy med Equmenia

Unga Vuxna-brunch 
8 februari, 29 mars, 26 april, 17 maj	

Sidor
Equmenia Linköping
Equmeniakyrkan Linköping
Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- och lovsångsmässa i 
Linköpings domkyrka

Grupper
Unga vuxna, Equmeniakyrkan Linköping
Mångkulturell innebandy
Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

SOCIALA MEDIER

@equmenialinkoping
@equmeniakyrkanlinkoping
@revoicegospel

Varje vecka samlas ett härligt gäng barn i 
Lambohovskyrkan – vår samarbetskyrka 
med Svenska kyrkan – för att sjunga, 
leka, fundera och skratta tillsammans. 
Jag är en av de tre ledarna i barnkören 
Joy, och sitter oftast vid pianot.

För mig är det viktigt att se bar-
nen utvecklas – både i kärlek och i 
kamratskap – men också att de får 
en chans att upptäcka en tro på 
Jesus och förstå att han är Kärlek.

Joy har funnits länge. Det är 
fantastiskt att se hur barnen vågar 
mer och mer. Många tycker om 
att sjunga solo, vilket vi verkligen 
uppmuntrar. Vi vill att barnen ska 
växa – både i tron på sig själva och 
i att lyfta varandra.

Vi riktar oss till barn från ter-
minen då de börjar i förskoleklass 
och uppåt. Ofta är vi runt 10 
barn – men vi hoppas alltid att 
ännu fler hittar hit!

Mer än bara sång
Varje övning är mer än bara sång. 
Vi börjar med att alla får säga sitt 
namn och svara på en enkel fråga 
– så att alla får bli sedda. Sedan 
sjunger vi upp, övar låtar, leker en 
stund för att röra på oss, sjunger 
mer och avslutar med en andakt.

Våra sånger handlar mycket 
om hur god Gud är och om att 
vara schyssta mot varandra. Vi vill 
att varje barn ska få både veta och 
känna att de är älskade – oavsett 

vad som händer i livet. Tron är 
en självklar och naturlig del av 
det vi gör.

Som ledare är det ofta väldigt 
starkt att få sitta vid pianot och 
bara lyssna. Barnens enkla ord 
och röster kan verkligen bli som 
en predikan – rakt in i hjärtat. De 
ställer ärliga frågor om livet och 
tron. Och även om det ibland blir 
lite småtjafs, som det kan bli i alla 
barngrupper, så finns där också 
en omtänksamhet mellan barnen 
som inte går att ta för given.

Ett enkelt men djupt budskap: Gud, vi 
behöver Dig
I våras var vi för andra året med 
på en barnkördag i Ryttargårds-
kyrkan tillsammans med många 
andra barn. Dagarna har letts av 
Karolina Cederkvist, som bland 
annat skrivit sången ”Gud vi 
behöver Dig”. Den sången är en 
viktig påminnelse om den tid vi 

Joy – lekfull sång om något större

Joy övar onsdagar kl 
17:30 i Lambohovskyr-
kan. Höstterminen 2025 

börjar 27 augusti. Ledare: 
Morgan Filipsson 070-

2009244, Emma Czitrom 
073-7544077. 

Välkomna med!

lever i. Med krig, oro och klimat-
problem blir det ännu tydligare 
hur beroende vi är av Guds hjälp 
och närvaro.

Att få sitta vid pianots tangen-
ter och spela den sången tillsam-
mans med barnen är gott och ger 
hopp – också för mig som vuxen.

Vi blir gärna fler!
Inför höstterminen vill jag varmt 
välkomna fler barn att vara med. 
Vi hoppas få fortsatt förtroende 
att ta hand om barnen en kväll i 
veckan, och jag är så tacksam för 
det förtroende vi redan fått från 
de familjer som är med.
Ju fler vi är, desto roligare blir det 
för alla – och min önskan är att 
få vara med och se ännu fler barn 
växa. I sin tro på sig själva – och 
på något större.

MORGAN FILIPSSON
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Morgonbön
Måndag-fredag kl 09.00 i kyrksalen. 

Equmeniakyrkan

Augusti
31	 SÖNDAG 11:e efter Trefaldighet
11.00	 Gudstjänst
	 Tro och liv. Ida Löveborn. Hanna 

Örnberg, sång. Leif Larsson, orgel. 
Kyrkkaffe.

September
5-7	 FREDAG-SÖNDAG
	 Församlingsläger

9	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Utflykt i sommarhagen. Sång och 

musik med Rolf Vårdstedt och Ulla 
Gerhardsson.

13	 LÖRDAG
13.00	 Vernissage
	 Rörelse och stillhet. Läs mer på sid 8.

14	 SÖNDAG 13:e efter Trefaldighet
11.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Medmänniskan. Markus Löveborn. 

Församlingskören, jazz- och gospel-
kören Fröjda, sångare och instrumen-
talister. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Installation av församlingens 
nya pastorer Ida och Markus Löve-
born. Kyrkkaffe.

18	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Utmaningar i bibelöversättningen till 

2020-talets människor. Rikard Roitto, 
professor i bibelvetenskap. Läs mer på 
sidan 3.

21	 SÖNDAG 14:e efter Trefaldighet
11.00	 Gudstjänst
	 Enheten i Kristus. Ida Löveborn. 

Christina Birgersson Okkels, orgel. 
Kyrkkaffe.

16.00	 Konsert: Svanholm Singers
	 Läs mer på sidan 4.

23	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Biskoparna och deras psalmer. Gunnar 

Kjellander.

26-28	 FREDAG-SÖNDAG
	 Equmeniakyrkans kyrkokonferens
	 Läs mer på sidan 6.

28	 SÖNDAG 15:e efter Trefaldighet
11.00	 Gudstjänst
	 Ett är nödvändigt. Jonas Eveborn. Leif 

Hagström, orgel. Kyrkkaffe.

Oktober
2	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Hjälpen kommer från himlen, bokstav-

ligt talat! Kea Arnlund, f.d. MAF-
pilot, Vintrosa. Läs mer på sidan 3.

5	 SÖNDAG Den helige Mikaels dag
11.00	 Gudstjänst
	 Änglarna. Ida Löveborn. Kyrkkaffe.

7	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Hoppets toner när hösten nalkas. Chris-

tina Birgersson Okkels.

9	 TORSDAG
18.00	 Cafékväll: Elisabeth Malm
	 Läs mer på sidan 7.

12	 SÖNDAG Tacksägelsedagen
11.00	 Gudstjänst
	 Lovsång. Lars Hermansson. Birgitta 

Jacobsson, orgel. Kyrkkaffe.
15.00	 Med Tage i centrum
	 Läs mer på sidan 9.

13	 MÅNDAG
17.30	 Start för samtalskvällar
	 Läs mer på sidan 6.

16	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Musik, lika vacker som höstens alla 

färger. Christina Birgersson Okkels, 
Equmeniakyrkans församlingsmu-
siker och Daniel Kjellander. Musik 
för gitarr, cello och sång. RPG-
föreningens årsmöte efter samlingen. 
Läs mer på sidan 3.

18	 LÖRDAG
13.00	 Vernissage
	 Naturlig harmoni. Läs mer på sid 8.
14.00	 Föreläsning: Mitt Vadstena
	 Anki Ehnsiö. Läs mer på sidan 8.

19	 SÖNDAG 18:e efter Trefaldighet
11.00	 Gudstjänst
	 Att lyssna i tro. Ida Löveborn. Chris-

tina Birgersson Okkels, orgel. Kyrk-
kaffe.

20	 MÅNDAG
10.30	 Förband till Kongo
	 Läs mer på sidan 14.

20-22	 MÅNDAG-ONSDAG
17.00	 Höststädning i Equmeniakyrkan
	 Läs mer på sidan 6.

21	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Djurens betydelse för vårt själsliga må-

ende och vår tro. Anna-Karin Horner.

24-26	 FREDAG-SÖNDAG
	 Pilgrims höstmöte

Gudstjänster och möten

Rätt till ändring förbehålles. Alla kulturprogram 
sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.

26	 SÖNDAG 19:e efter Trefaldighet
11.00	 Gemensam gudstjänst i Domkyrkan
	 Trons kraft. Pilgrims höstmöte. An-

ders Facks. Kör.

30	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Alla dessa längtans dagar! Bland 

krigsfångar i Europa under andra 
världskriget. Margareta Andermo, 
journalist och författare, Jönköping. 
Läs mer på sidan 3.

November
1	 LÖRDAG Alla helgons dag
11.00	 Gudstjänst med ljuständning
	 Helgonen. Eva Milton. Christina 

Birgersson Okkels, orgel. Kyrkkaffe.

2	 SÖNDAG efter Alla helgons dag
11.00	 Gudstjänst
	 Vårt evighetshopp. Ida Löveborn. 

Christina Birgersson Okkels, orgel. 
Kyrkkaffe.

4	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 På vägen hem... Sång och musik med 

Lasse Svensson.

7	 FREDAG
18-21	 Körövning med Owe Gotting
	 Inför körfestival i januari. Läs mer på 

sidan 4.

9	 SÖNDAG 21:a efter Trefaldighet
11.00	 Gudstjänst
	 Samhällsansvar. Ledningsgrupp Dia-

koni Samhälle Omsorg. Leif Larsson, 
orgel. Kyrkkaffe.
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Lambohovskyrkan

September
7	 SÖNDAG
18.00	 Lambohovsmässa
	 Eftersits med information om kyrko-

valet.

13	 LÖRDAG
17.00	 Musikcafé.
	 Insläpp från 16.00, musiken börjar 

17.00. Entré 100 kr inkl fika. Behåll-
ningen går till ACT Svenska kyrkan.

21	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa

28	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa
	 Söndagsskola.

Oktober
5	 SÖNDAG
18.00	 Lambohovsmässa

12	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa
	 Jazz- och gospelkören Fröjda medver-

kar.

19	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsgudstjänst
	 Eva Milton.

25	 LÖRDAG
17.00	 Musikcafé.
	 Insläpp från 16.00, musiken börjar 

17.00. Entré 100 kr inkl fika. Behåll-
ningen går till ACT Svenska kyrkan.

26	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa
	 Söndagsskola.

November
2	 SÖNDAG
18.00	 Minnesgudstjänst
	 Lambohovs kyrkokör medverkar.

Torsdagscafé varje torsdag kl 14.00-16.00 med möjlig-
het att gå promenad kl 14.00 för den som vill.

Sopplunch 12.00 torsdagar udda veckor.
Terminsstart 11 september.

I höst har Slakasoppan flyttat tillfälligt till Lambo-
hov. Tisdagar jämna veckor 11.30 med terminsstart 2 

september.

Livet i Lambohovskyrkan
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Höstuppstart i Lambohovskyrkan
SEPTEMBER MÅNAD ÄR NYSTART för alla verksamheter 
vecka 36 startar både Tisdagskul (tisdagar kl 
14.40-16.30) och barnkören Joy (onsda-
gar kl 17.30-18.30). Scouterna flyttar 
sin verksamhet till Equmenia-
kyrkan i city från den här 
terminen. 
Torsdag 11 september kl 17.30-
19.30 är  det gemensam 
uppstart för alla konfir-
mandgrupper i Slaka-Nykils 
pastorat.

Våra tre körer startar vecka 
37 och först ut är Alla kan sjunga-
kören (tisdagar kl 15.00-16.30). Sen träf-
fas kyrkokören på kvällen (tisdagar 
kl 18.00-20.00) och Jazz- och 
gospelkören Fröjda (torsdagar 
kl 18.00-20.00). 

Våra torsdagscaféer fort-
sätter som vanligt kl 14.00-
16.00 och Hantverkscaféet 
fortsätter på måndagar kl 18.00-
20.00. Soppluncherna startar 
torsdag 11 september kl 12.00 och 
fortsätter varannan vecka ojämna 
veckor.

Söndagens gudstjänster firas åter varje 
vecka från och med 7 september.  Lambohovs-

mässan 7 september kl 18.00 åtföljs av ett 
kyrkkaffe med information om 

kyrkovalet för dig som tänker 
rösta men som vill ta reda på 
lite mer. Gäst är Bernt Nils-
son från Kyrkorådet.

Också detta läsår vill vi 
bjuda in till Katekumenat 
för dig som är nyfiken på att 

lära dig lite mer om kristen tro 
och samtala om livsfrågor med 

andra vuxna. Den första träffen är 
tisdag 30 september kl 17.30.

Lambohovskyrkan är öppen 
för dig som behöver samtal, vill 

engagera dig på något sätt el-
ler bara vill tända ett ljus för 
någon. Hör av dig! Maria 
Löfgren, församlingsherde. 
Tel: 070-5354324 maria.
lofgren@svenskakyrkan.se

För mer info finns det 
mesta man behöver veta på 

hemsidan www.svenskakyrkan.
se/slaka-nykil.

MARIA LÖFGREN FÖRSAMLINGSHERDE I LAMBOHOVSKYRKAN



På klotet

På klotet | Internationellt fokus i vår församling
Gunilla och Veasna Bun, Equmeniakyrkans missionärer i Thailand berättar om arbetet de står i:

Förband till Kongo - kom med!
Vi möts igen i Equmeniakyrkan 
måndag 20 oktober kl 10.30-12.30. Vi 
omvandlar nötta lakan till förband 
och får några timmar med god 
gemenskap. Hittills har vi skickat 
iväg 16 fyllda ”banankartonger” 
med förband (och hela lakan). Vi 
har dessutom stöttat sjukvården i 
Kongo Brazzaville/Kinshasa med 
nära 5000 kr! Du kan ta med lakan 
eller lämna i förväg i informationen 
i kyrkan. Sortera gärna ut (och 
märk) fina hela lakan för sig, de 
behövs på plats. Resten rullar vi till 
förband.

Hör gärna av dig om du vill 
fika med oss, annars behövs ingen 
anmälan. Välkomna önskar:

LISBETH KJELLANDER OCH ELSA HERMANSSON 

HEJ, JAG HETER GUNILLA BUN och jag och min 
man, Veasna, är utsända att jobba med 
Equmeniakyrkans systerkyrka, Thailand 
Karen Baptist Convention, TKBC, 
som har sitt huvudkontor i Chiang 
Mai i norra Thailand. Nästa år är det 
50 år sedan Svenska Baptistförbundet 
påbörjade ett samarbete med TKBC och 
sen dess har missionärer från Sverige på 
olika sätt stöttat samfundet och senare 
deras utvecklingsarm, Karen Develop-
ment Service Foundation, KDSF, på 
olika sätt. 

Vi har tidigare jobbat i Kambodja 
under nästan 20 år med utvecklingspro-
jekt och ledarutveckling, med att träna 
upp lokal personal att leda och driva 
utvecklingsprojekt och träna ledare 
inom församlingarna att bli stärkta i sin 
ledarroll. Jag är sjuksköterska i grunden 
men har i Kambodja jobbar med arbets-
ledning och ledarskapsträning, Veasna 
är pastor och har jobbat med ledarträ-
ning inom kyrkan och personalvård. 

VI ANVÄNDER VÅRA KUNSKAPER och erfarenheter 
från Kambodja när vi jobbar med ka-
renfolket här i Thailand för att stärka 
dem i deras arbete inom samfundets 
församlingar och KDSF. Vi jobbar i 
kulisserna kan man säga, det är många 
samtal om hur man bäst går vidare, vi 
stöttar arbetet med att skriva projekt-
ansökningar och rapporter, ger råd om 
organisationsutveckling mm. För att se 
hur det fungerar i praktiken så åker vi 

ibland med till de olika projekten så 
vi får se med egna ögon hur de jobbar 
och träffa de som är deltagare i olika 
aktiviteter. 

En del av vår arbetstid är vikt till att 
informera om arbetet här i Thailand 
till Equmeniakyrkans församlingar. Vi 
informerar på olika sätt bl a har vi en 
blogg där vi delar med oss av vad vi gör, 
besök gärna den om ni vill veta mer om 
vad vi har för oss, https://gunillaveas-
naithailand.wordpress.com/

GUNILLA BUNKDSF:s kontor (som ligger i samma byggnad som TKBC), längst bak sitter Pe som är 
KDSF manager och längst fram är Mon som jobbar som Relief coordinator.



Specialister på alla typer av sten och 
plattsättningsarbeten.
Vi utför även andra typer av mark och 
anläggningsarbeten.
Ring gärna  013-31 52 11

Rönögatan 4, 582 78 Linköping

telefon 013-24 98 21

	Måndag, tisdag, torsdag:	 10.00-16.00
	 Onsdag:	 10.00-18.00
 	 Fredag:	 10.00-15.00
	 Lördag-Söndag:	 Stängt

Som medlem får du bl a följande förmåner:
•	 Goda möjligheter att vinna konst 
•	 När du köper konst i Galleri Magnifik erhåller 

du 10 % avdrag
•	 Intressanta besök hos konstnärer och andra 

utställningar
•	 	Skriftlig inbjudan till Galleri Magnifiks vernis-

sager

BLI MEDLEM I 
KONSTFÖRENINGEN MAGNIFIK!

Årsavgift 350 kr (studerande 150 kr). Betala till 
plusgiro 18 30 546-6. Märk inbetalningen med 
namn och mailadress!
Frågor till kassör Arne Jacobsson, tel 070-291 99 
13, epost arnjac43@gmail.com

Konst-
föreningen

www.facebook.com/MartasCafe

Plant- och skördemarknad för internationellt stöd
Gruppen Internationellt Fokus i Equmenia-
kyrkan vill arbeta för att internationellt arbete 
ska synas. Därför tänker vi i höst anordna 
en plant- och skördemarknad 27 september. 
Vi står på kyrkbacken eller kyrktorget och 
säljer frukt och grönsaker samt plantor från 
säsongens odling. Pengarna vi samlar in ge-
nom försäljningen går till att skapa medel för 
internationell verksamhet såsom att hjälpa vår 
vänförsamling i Estland, kunna ge bidrag när 
personer åker på uppdrag i utländska projekt 
samt skicka medel till biståndsprojekt genom 
bl.a. Diakonia.

Väl mött i vid marknaden - och du som 
har trädgård och odlar. Bidra gärna med frukt, 
grönsaker eller plantor som kan säljas! Eller 
om du har kokat några burkar marmelad el-
ler liknande - skänk gärna ett par av dem till 
Internationellt fokus marknad. Ta kontakt 
med Mathias Holmgren.

MATHIAS HOLMGREN

Takreparationen på gång i Estland
Nu har vi fått några bilder på takreparationen som vår Vänförsamling i Estland gör på sitt 
kapell i sommar. Du som vill bidra till kostnaden kan sätta in en summa på vårt vanliga 
konto och märka med Takplåt Estland.



EKONOMIBREV B
Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22
582 25 Linköping

Sista sidan

En av årets barnkörledare har varit Jacob Liljenborg. I 
semestertider ”möts” vi mailvägen.

Jacob, välkommen till intervju! Berätta lite om din 
bakgrund:
Jag växte upp i Örebro i mitten av nittiotalet 
och tillsammans med mina föräldrar och 
min bror var vi en del av Immanuelskyrkans 
församling. Där byggde jag upp min tro 
och även stora delar av mitt kontaktnät. Jag 
trivdes mycket bra och tror att tiden där har 
format mig mycket som person, både i tro 
och privatliv.

Grundskolan gick jag i Adolfsberg och 
högstadiet i en kristen friskola i Brickebacken 
Matte, fysik, idrott och musik var mina bästa 
ämnen vilket ledde vidare till Risbergska sko-
lan där jag kunde gå naturvetenskaplig linje 
med musikinriktning, vilket passade mig per-
fekt. Där trivdes jag utmärkt och var en del 
av skolans vokalensemble i flera år. 

Därefter började ditt yrkesliv...
Ja, min första tjänst var som musiklärare på 
skolan intill där jag började direkt efter stu-
denten. Jag hade hand om F-6 och var även 
med på fritids. Ett kanonjobb att börja sin 
yrkesresa med!

Under detta år träffade jag också Wilma, 
min nuvarande fru. Vi träffades genom kyr-
kan och var inledningsvis vänner, vilket senare 
gick över till kärlek. 

Tillsammans flyttade vi 2016 till Linkö-
ping, jag för att studera till civilingenjör och 
Wilma till sjuksköterska. Efter några år i 
lägenhet i Lambohov köpte vi ett hus i Nykil 
där vi nu bor med vår son Sam (snart två år) 
och vår hund Atlas.

Nu jobbar jag i Mjärdevi på ett företag 
som heter Vector. Jag är mjukvaruutvecklare, 
så jag sitter vid en dator och programmerar 
hela dagarna. Den produkt jag jobbar på är 
ett bibliotek som används till och av många 
av de stora biltillverkarna. I Sverige  jobbar 
vi främst mot Volvo. 

Vägen till vår församling var inte rak, berätta: 
Under våra första år gick vi då och då till 
Ryttargårdskyrkan på söndagarna, men kände 
oss  inte riktigt  hemma. När jag senare  av 
en slump fick kontakt med Stina Winell 
(dåvarande vikarierande ungdomsledare) och 
blev inbjuden till ledargruppen för Grandios 
(fredagsträffar för ungdomar i 13-19-årsål-
dern) fick vi en anledning att söka oss till 
Equmeniakyrkan istället, och har trivts bra 
sedan dag ett.

Att vara ledare på Grandios blev för mig 
(och senare oss) ett sätt att få nya vänner och 

att träffa och lära känna andra församlings-
medlemmar.

Du brinner för sång och musik, vad betyder det för dig?
Lovsången är en viktig del av min tro. Jag 
känner en  speciell koppling till Gud genom 
musiken och tycker ofta att mina känslor 
och tankar lättast kan uttryckas på detta sätt.

Både i de tuffaste och de absolut bästa 
stunderna i mitt liv har lovsången på detta 
sätt fått bära mig.

För några år sedan fick jag och några vän-
ner i församlingen frågan  att spela och sjunga 
på den stora ungdomskonferensen ”Smaka 
och Se” i vår kyrka och detta gav mersmak.

Efter det har vår grupp Ismael deltagit i 
många gudstjänster och också vid Grandios-
samlingar. Att få bidra på det sättet betyder 
mycket för mig, ger mig en möjlighet att ut-
trycka min tro och samtidigt underhålla mitt 
intresse för musik.

Jag själv spelar främst piano, men ibland 
kan man även se mig på gitarr eller bas. 

Du har  också varit ledare för barnmusiken:
Ja, vid församlingslägret förra året framkom 
att både Lisa Bryntesson och jag skulle vara 
föräldralediga under hösten 2024 och jag 
under våren 2025. Vi tänkte ändå delta i 
barnmusiken, så det föll sig ganska naturligt 

”Församlingen har känts som hemma sedan dag ett ”

”
”Både i de tuffaste 

och de absolut bästa 
stunderna i mitt liv har 

lovsången på detta 
sätt fått bära mig.”

Jacob Liljenborg

att vi kunde hjälpa till att hålla i samlingarna.
Det blev jättemånga trevliga träffar med 

både människor i och utanför församlingen. 
Jag känner stor tacksamhet för det.

Till hösten kommer jag att återgå till job-
bet, men barnmusiken kommer fortsätta med 
nya ledaren Amanda Wedberg. Vi har en Fa-
cebookgrupp med all information kring detta: 
”Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping”.

Tankar om församlingen:
Vi har gått till Equmeniakyrkan i flera år, men 
blev medlemmar först 2024. Församlingen 
har känts som hemma sedan dag ett, och 
speglar våra värderingar väldigt bra. Vi tycker 
det är så fint när någon ny sätter sig bredvid 
oss på kyrkfikat och undrar vilka vi är, eller när 
man får frågan om att hjälpa till att dra i en 
aktivitet kring gudstjänst eller församlingen 
i övrigt. Alla är välkomnande och varma, det 
är något vi uppskattar enormt, och något vi 
som församling ska vara stolta över. 

Vi hoppas vi kommer vara en del av denna 
församling i många år framöver.

Tack Jacob att du vill dela detta med oss och vi 
önskar dig och din familj Guds välsignelse 
i era liv.

ELSA HERMANSSON 


